福州大学博士研究生入学考试

试卷印制、封装、管理保密协议书

甲方：福州大学研究生院

乙方：
1．乙方接受甲方聘请，参加2018年度博士研究生入学考试试卷的启封、印制、装订、封装、分发、管理工作。

2．试卷保密期限自命题开始至使用结束止。

3．乙方自签订本协议书起至考试结束止，保证严格遵守甲方《福州大学研究生入学考试试卷印制、封装、管理人员保密守则》，如违反保密守则，泄露试卷秘密的，承担相应的法律责任。

4．若乙方有违反保密守则的行为，甲方可以调整或者提前终止乙方的印制、封装工作，进行相应的行政处罚，并上报学校监审处。在此种情况下，乙方仍将按照本协议书第2、3条规定，继续承担保密责任。

5．乙方应保证无直系亲属或利害关系人报考本单位当年度博士研究生。若有发现，应事先主动提出，实施回避，不隐瞒。

6．甲、乙双方应自觉执行《福州大学研究生招生考试工作管理规定》的有关条款，并接受学校监审处的监审。

7．本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方：福州大学研究生院　　　　　　　　　乙方签名：

盖章：　　　　　　　　　　　　  日期：      年   月   日